
IZRAKSTS 

 
 

RĪGAS DOMES PASAŽIERU KOMERCPĀRVADĀJUMU  

LICENCĒŠANAS KOMISIJA 
Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012719, fakss 67012702, e-pasts : sd@riga.lv 

 

Sēdes protokols 

Rīgā 
 
 
2016.gada 7.jūnijā                                                              Nr. 12 
 
Darba kārtībā: 

1. Pasažieru pārvadājumi Rīgas pilsētas maršrutu tīklā. 
2. Dažādi. 

Piedalās: 
Komisijas priekšsēdētājs: V.Faļkovs. 
Komisijas locekļi: J.Klementjevs, J.Dzikeviča, M.Gavrilovs, R.Gailis, K.Blass, E.Valpēters, 
Ē.Škapars. 
Nepiedalās I.Solomatins, A.Kozlovs, A.Pārups, G.Brālis. 
Protokolē: Komisijas sekretāre D.Ziemele -Adricka.  
 
 

1. PASAŽIERU PĀRVADĀVUMI RĪGAS PILSĒTAS MARŠRUTU TIKLĀ. 
 
Rīgas pašvaldības SIA “Rīgas satiksme” (turpmāk - RP SIA “Rīgas satiksme”) iesniegums 
Nr.KOR-MD/2016/97: 
 
RP SIA “Rīgas satiksme” pārstāvis E.Volkinšteins informē komisiju, ka RP SIA “Rīgas 
satiksme” lūdz spēkā esošos kustības sarakstus ar ierobežotu darbības laiku saskaņot uz 
neierobežotu laiku. 

• Autobusu maršrutos Nr.1., 4., 5., 6., 7., 8., 10., 11., 13., 14., 18., 20., 21., 22., 23., 
25., 26., 28., 32., 38., 39., 40., 43., 44., 46., 48., 50., 51., 52., 53., 54., 55., 57. 
brīvdienās un darbdienās. 

• Autobusu maršrutos Nr.3., 4z., 15., 30., 31., 34., 35., 47., 49. darbdienās. 
• Trolejbusu maršrutos Nr.1., 5., 9., 11., 12., 13., 16., 17., 20., 23., 25., 27. brīvdienās 

un darbdienās. 
• Trolejbusu maršrutā Nr.3. darbdienās. 
• Trolejbusu maršrutos Nr.19., 24 brīvdienās. 
• Tramvaju maršrutā Nr.6. brīvdienās un darbdienās. 
• Tramvaju maršrutos Nr.3., 11. darbdienās. 
• Tramvaju maršrutā Nr.7. brīvdienās. 

 

Komisija balso: 
Par: V.Faļkovs, J.Klementjevs, J.Dzikeviča, M.Gavrilovs, R.Gailis, K.Blass, E.Valpēters, 
Ē.Škapars. 



2 

Pret:0 
Atturas:0  
 
Vienbalsīgi,   pamatojoties   uz   Ministru   kabineta   2010.gada   13.jūlija   noteikumu  Nr.634 
„Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā" 25., 27., 28. un 
55.punktu, ka arī saskaņā ar Rīgas domes 2016.gada 26.janvāra nolikuma Nr.180 „Rīgas domes 
Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums" 4.3.apakšpunktu, Komisija 
nolemj: 

1. Apstiprināt grozījumus kustības sarakstos sekojošiem maršrutiem saskaņā 
ar iesniegtajiem kustības sarakstiem pielikumā uz 3 mēnešiem no 
18.06.2016: 

• Autobusu maršrutos Nr.1., 4., 5., 6., 7., 8., 10., 11., 13., 14., 18., 20., 21., 
22., 23., 25., 26., 28., 32., 38., 39., 40., 43., 44., 46., 48., 50., 51., 52., 53., 
54., 55., 57. brīvdienās un darbdienās. 

• Autobusu maršrutos Nr.3., 4z., 15., 30., 31., 34., 35., 47., 49. darbdienās. 
• Trolejbusu maršrutos Nr.1., 5., 9., 11., 12., 13., 16., 17., 20., 23., 25., 27. 

brīvdienās un darbdienās. 
• Trolejbusu maršrutā Nr.3. darbdienās. 
• Trolejbusu maršrutos Nr.19., 24 brīvdienās. 
• Tramvaju maršrutā Nr.6. brīvdienās un darbdienās. 
• Tramvaju maršrutos Nr.3., 11. darbdienās. 
• Tramvaju maršrutā Nr.7. brīvdienās. 

2. Lūgt RP SIA “Rīgas satiksme” izvērtēt iespēju iekļaut kustības sarakstos 
papildus laiku trolejbusu maršrutiem, kuri šķērso stacijas laukumu no Gogoļa 
ielas uz Merķeļa ielu un A.Čaka ielu.  
3. Uzdot RP SIA „Rīgas satiksme" sniegt informāciju masu saziņas līdzekļos. 

 
 

 
2. DAŽĀDI. 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs V.Faļkovs informē, ka no jauna plānotajam maršrutam, kuru RP 
SIA “Rīgas satiksme” iesniegs komisijai tuvākajā laikā ir paredzēts ierīkot jaunas pieturvietas 
abos virzienos uz J.Čakstes gatves pie “Rīgas piena kombināta” (pirms rotācijas apļa ), lai 
savlaicīgi sagatavotu informāciju priekšlikums piešķirt pieturvietai nosaukumu “Lejupes iela” 
abos virzienos. 
 
Komisija balso: 
Par: V.Faļkovs, J.Klementjevs, R.Gailis, K.Blass, E.Valpēters, J.Dzikeviča, Ē.Škapars, 
M.Gavrilovs. 
Pret:  
Atturas: 0 
 
Vienbalsīgi,   pamatojoties   uz   Ministru   kabineta   2010.gada   13.jūlija   noteikumu  Nr.634 
„Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā" 25., 27., 28. un 
55.punktu, ka arī saskaņā ar Rīgas domes 2016.gada 26.janvāra nolikuma Nr.180 „Rīgas domes 
Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums" 4.3.  un 4.5. apakšpunktu,  
Komisija nolemj: 

Apstiprināt grozījumus Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta maršrutu tīklā un 
J.Čakstes gatvē ieviest pieturvietu “Lejupes iela” abos virzienos.  

 

 


